
UCHWAŁA NR VI/51/24 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLKSKIEGO 

z dnia 05 marca 2024 roku 

 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej celowości realizacji zadania publicznego  

w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej przez Zduńskowolski 

Klub Karate Kyokushin 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 17) oraz art. 19 a ust. 1,3 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie ((Dz. U. z 2023 r. poz. 

571) Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Uznaje za celowe zrealizowanie zadania publicznego w zakresie turystyki  

i krajoznawstwa pod nazwą „Mistrzostwa Polski Centralnej”. 

2. Oferta Stowarzyszenia dotycząca zadania o którym mowa w ust 1. stanowi załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Podpisanie umowy na realizację zadania o którym mowa w § 1, ust. 1 nastąpi                    

z pominięciem otwartego konkursu ofert.  

§ 3. W celu umożliwienia zainteresowanym wniesienia uwag do oferty zostanie ona 

opublikowana na okres siedmiu dni od daty podjęcia niniejszej uchwały na tablicy 

ogłoszeń urzędu, na stronie internetowej oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Po rozpatrzeniu uwag Zarząd Powiatu w drodze uchwały podejmie decyzję                         

o podpisaniu umowy na realizację zadania wymienionego w § 1, ust. 1. 

 

§ 5. Środki w wysokości 1 500,00 złotych zostały zabezpieczone w budżecie Powiatu 

Zduńskowolskiego na 2024 rok. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu:  

Hanna Iwaniuk                            

 

Członkowie Zarządu:                               

Wojciech Rychlik 

 

Marcin Łabędzki  

 

Jadwiga Ziółkowska 

 

Tomasz Ziółkowski 

 

 


